関 係 各 位                              2023年 8月吉日
石川県病院薬剤師会
会 長  森戸 敏志

総務委員長 中山 貴央

石川病薬ボウリング大会のお知らせ
暑さ日増しに厳しくなる季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、久しぶりのボウリング大会を下記の通り開催いたします。会員同士の親睦や情報交換、

また日頃の運動不足の解消や家族サービスの場としてご活用ください。

何かとご多用中とは存じますが、お誘い合わせの上、多数ご参加下さい。

日 時  2023年 9月 3日（日）13：30～ 15：30

受付 13時から

13時 15分までに必ず受付を済ませて下さい

会 場  コロナキャットボウル金沢店 TEL 076-266-5786

 金沢市無量寺 4丁目 121番地 1 (アピタタウン金沢ベイ内)

対 象  石川県病薬の正会員・名誉会員・特別会員・賛助会員、およびそのご家族

参加費  大人：1,500 円 子供：1,000円 （シューズ代を含む）

 大会ルール １人３ゲーム（個人戦のみ）

    ハンディ （1ゲームあたり）

入賞経験がリセットされておりますので、上位に食い込むチャンス大です！
賞品も多数（？）用意してあります。
【注意事項】
＊参加申し込みされた方は、無断欠席されないようお願いします。
＊当日は時間厳守（13時 15分までに必ず受付を済ませて下さい）でお願いします。やむをえず
遅れる場合は、必ず総務委員・島田（携帯：090-2834-3024）まで連絡をお願いします。

●参加希望の方は、2023年 8月 2４日（木）までに、金沢大学附属病院薬剤部、
島田宛へ FAX（０７６－２３４－４３１０）にてお申し込みください。

マイボール保有者 あり なし

女性 20点 40点

男性 0点 10点

小学生以下 50点

石川病薬ボウリング大会参加申し込み用紙

宛先：金沢大学附属病院 薬剤部・島田拓弥

FAX:（０７６）２３４－４３１０

締切り：202３年８月２４日（木）

発信人（病院名）：

フリガナ

参加者氏名 性 別 小学生以下の
場合○を記入

マイボールの
使用あれば〇を

記入
 男 ・ 女

 男 ・ 女

 男 ・ 女

 男 ・ 女

 男 ・ 女

 男 ・ 女

 男 ・ 女

 男 ・ 女

 男 ・ 女

 男 ・ 女

 男 ・ 女